
ZARZĄDZENIE NR 28 
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Grupy Zarządzającej Ewaluacją Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 182 i 904) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie Grupy 
Zarządzającej Ewaluacją Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. Min. Rol. 
i Roz. Wsi poz. 16 i 66) w § 2 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 skreśla się wyrazy „oraz komunikacji”; 

2) w pkt 3: 

a) w lit. b wyrazy „Oświaty i Polityki Społecznej Wsi” zastępuje się wyrazami „Oświaty i Polityki 
Społecznej”, 

b) w lit. c wyrazy „Płatności Obszarowych” zastępuje się wyrazami „Płatności Bezpośrednich”, 

c) w lit. d wyrazy „Przetwórstwa i Rynków Rolnych” zastępuje się wyrazami „Rynków Rolnych”, 

d) w lit. e wyrazy „Wsparcia Rolników” zastępuje się wyrazami „Pomocy Technicznej i Promocji”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: G. Puda 
 
 
 

 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2021 r.

Poz. 40


